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-Norge henger etter

Autolease måtte til Sverige for å finne en 
klar definisjon på hva som er godt miljø 
når det gjelder kjøretøy. Men er det bra 
nok for svenskene, er det i 
utgangspunktet også bra nok for oss. Nå 
finner du 30 bil-modeller på 
www.autolease.no som alle er godkjent 
for ekstra gunstige vilkår. Dette er 
miljøvennlige, driftssikre biler som i 
tillegg vil holde seg godt i verdi.

 
For oss i Autolease var tiden moden for å 
komme de stadig voksende miljøkravene 
fra kundene våre i møte. De aller fleste 
større bedrifter etterspør miljøvennlige 
biler som ett av flere krav, og absolutt 
alle kommunale anbud har miljøfaktoren 
høyt hevet.

 
Nå er det bare å håpe at 
norske myndigheter kommer på banen og 
får til en infrastruktur som står i stil med 
den generelle miljøsatsingen. Vi forventer 
i tillegg at det snarest kommer en egen 
norsk miljødefinisjon.

 
Med vennlig hilsen  

Morten Guldhaug 
Leder Autolease 

Miljøvennlig

- Utslipp fra biler er en av de største truslene mot miljøet vårt. Og siden DnB NOR 
Finans og Autolease finansierer et stort antall biler i Norge og Skandinavia, har vi 
muligheten til å stimulere etterspørselen etter mer miljøvennlige biler. Når vi 
nå bedrer vilkårene for disse, anser vi det som en del av samfunnsansvaret til DnB 
NOR, sier Bjerke.

 
Miljøvennlig lønner seg
- Vi vil også anbefale kundene våre å velge mer miljøvennlige biler, fordi disse er 
økonomiske og vil holde seg godt i verdi, sier viseadministrerende direktør i DnB NOR 
Finans, Morten Guldhaug. 
 
- Autolease driver løpende rådgiving til kundene våre om hvilke biler som passer best 
i forhold til bruk, pris og ikke minst miljø. Hos oss skal de til enhver tid være 
oppdatert om siste nytt i markedet, forsikrer Guldhaug.

 
På våre nettsider finner man tips om miljøvennlig bilhold og energi effektiv kjøring, vi 
anbefaler alle å følge disse rådene. 

Hybridbilen Toyota Prius er å finne på miljølisten til Autolease. Her er bilen fotografert 
utenfor Hydros hydrogenstasjon i Porsgrunn. 
Foto: Terje S. Knudsen 

Målte miljøutslipp på kjøretur til Paris 
De fleste bruker fly når de skal fra Oslo til Paris. Nylig tok Thomas Johansen og 

Anders Westby i Autolease turen med bil. Hensikten var å teste utslipp av CO2  fra en 

miljøvennlig dieselbil og måle dette opp mot fly. 

- Ved hjelp av klimakalkulatoren til Grønt i praksis (GRIP) beregnet vi at vårt CO2-

utslipp utgjorde 1 tonn, det vil si 500 kg per person. Med fly ville utslippet ha vært 
200 kilo mer, forklarer Johansen. 

 
PS! Det hører med til historien at det ble tilbragt 36 timer i bilen. En god GPS gjorde 
turen meget enkel (Garmin Nüvi), men verken den eller de to reisende oppdaget en 
eneste E85-pumpe på hele turen.

Med konsernsjef Rune Bjerke 
i spissen slår DnB NOR et slag for
bruk av miljøvennlige biler. 
 
DnB NOR Finans tilbyr bilfinansiering og administrasjon til 
bedriftskunder gjennom merkenavnet Autolease, og gir 
ekstra gunstige vilkår på utvalgte biler.
 


